
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
 
 
Na temelju članka 25. Zakona o zakladama („Narodne novine“ br. 106/18, 98/19), članka 18. 
Statuta Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja civilnog društva te članka 65. Statuta 
Istarske županije („Službene novine Istarske županije" br. 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 
30/18 – pročišćeni tekst, 10/20 i 6/21), župan Istarske županije dana 24. studenoga 2022. 
godine, donosi 
 
 
 
 

RJEŠENJE  
o imenovanju upraviteljice Zaklade za poticanje partnerstva  

i razvoja civilnog društva  
 
 

1. Helga Možé imenuje se za upraviteljicu Zaklade za poticanje partnerstva i razvoja 

civilnog društva. 

 

2. Mandat upraviteljice Zaklade za poticanje partnerstva i razvoj civilnog društva traje 4 

(četiri) godine. 

 
3. Imenovana iz toč.1. stupa na dužnost upraviteljice Zaklade za poticanje partnerstva i 

razvoj civilnog društva 27. siječnja 2023. godine.   

      
4. Ovo rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenim 
     novinama Istarske županije.“ 
 
 

 
KLASA/CLASSE: 402-08/22-01/04 
URBROJ/N.PROT: 2163-01/11-22-02 
Pula-Pola, 24. studenoga 2022. 
 
 
                                                     REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 
 

          
             ŽUPAN 

Boris Miletić 
 

 
Dostaviti: 

1. Helga Možé, Monte Magno 27, 52100 Pula 
2. Zaklada za poticanje partnerstva i razvoj civilnog društva 
3. Upravnom odjelu za talijansku nacionalnu zajednicu 
       i druge etničke skupine Istarske županije 
4. Objava 
5. Pismohrana, ovdje 

 
 


		2022-11-28T08:43:26+0100
	Istarska županija
	eUprava




